
Megállóhelyek / Stops
14B 14B 14B

  Autóbusz-állomás 4:45 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:35 13:35 14:00 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:35 22:30
  Ógabona tér, Újteleki utca 4:46 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:36 13:36 14:01 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:36 22:31
  Móricz Zsigmond utca 4:48 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:37 13:37 14:02 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:37 22:32
  Fapiac 4:50 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:41 13:41 14:06 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:41 22:36
  Híd utca, Balfi út 4:51 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:42 13:42 14:07 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:42 22:37
  Balfi út, evangélikus temető 4:52 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:44 13:44 14:09 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:44 22:39
  Anger rét, sporttelep 4:53 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:45 13:45 14:10 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:45 22:40
  Balfi út, autószalon 4:54 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:46 13:46 14:11 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:46 22:41
  Töpler Kálmán utca 4:55 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:47 13:47 14:12 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:47 22:42
  Pihenőkereszt 4:56 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:49 13:49 14:14 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:49 22:44
  Balfi erdősarok 4:57 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:50 13:50 14:15 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:50 22:45
  Balf, szanatórium 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:53 13:53 14:18 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:53 22:48
  Balf, központ 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:54 13:54 14:19 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:54 22:49
  Balf, palackozóüzem 5:51 S S S S S S S S S 15:51 S 17:51 S S S S S

  Balf, központ 5:53 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:54 13:54 14:49 15:53 16:49 17:53 18:49 19:49 20:49 21:54 22:49
  Balf, Szerb Antal utca 5:55 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:56 13:56 14:51 15:55 16:51 17:55 18:51 19:51 20:51 21:56 22:51

Munkanapokon / On workdays

Megállóhelyek / Stops
  Autóbusz-állomás 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:35 13:35 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:35 22:30
  Ógabona tér, Újteleki utca 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:36 13:36 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:36 22:31
  Móricz Zsigmond utca 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:37 13:37 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:37 22:32
  Fapiac 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:41 13:41 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:41 22:36
  Híd utca, Balfi út 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:42 13:42 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:42 22:37
  Balfi út, evangélikus temető 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:44 13:44 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:44 22:39
  Anger rét, sporttelep 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:45 13:45 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:45 22:40
  Balfi út, autószalon 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:46 13:46 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:46 22:41
  Töpler Kálmán utca 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:47 13:47 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:47 22:42
  Pihenőkereszt 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:49 13:49 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:49 22:44
  Balfi erdősarok 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:50 13:50 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:50 22:45
  Balf, szanatórium 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:53 13:53 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:53 22:48
  Balf, központ 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:54 13:54 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:54 22:49
  Balf, Szerb Antal utca 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:56 13:56 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:56 22:51

Hétvégén és ünnepnapokon / At weekends and on public holidays

14  Autóbusz-állomás ► Balfi út ► Balf, Szerb Antal utca

14B Autóbusz-állomás  Balfi út  Balf, palackozóüzem  Balf, Szerb Antal utca► ► ►

ok
14B 14B 14B

 A vonalon regionális autóbuszjáratok közlekednek.
 The regional bus services operate on this line.



Megállóhelyek / Stops
14B
O V

  Balf, Szerb Antal utca 5:00 6:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:07 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02
  Balf, központ 5:02 6:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:09 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04

  Balf, palackozóüzem S 6:06 S S S S S S S S S S S S S S S S S
  Balf, központ 5:02 6:08 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:09 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
  Balf, szanatórium 5:03 6:09 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:10 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
  Balfi erdősarok 5:06 6:12 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:13 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
  Pihenőkereszt 5:07 6:13 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:14 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
  Töpler Kálmán utca 5:09 6:15 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:16 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
  Balfi út, autószalon 5:10 6:16 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:17 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12
  Anger rét, sporttelep 5:11 6:17 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:18 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13
  Balfi út, evangélikus temető 5:12 6:18 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:19 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
  Híd utca, Balfi út 5:14 6:20 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:21 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
  Fapiac 5:15 6:21 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:22 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
  Várkerület, Ötvös utca 5:18 6:24 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:25 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
  Ógabona tér, Újteleki utca 5:19 6:25 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:26 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
  Autóbusz-állomás 5:21 6:27 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:28 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23

Hétvégén és ünnepnapokon / At weekends and on public holidays

Megállóhelyek / Stops
14B 14B 14B 14B

I

  Balf, Szerb Antal utca 5:00 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:07 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02
  Balf, központ 5:02 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:09 14:50 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04

  Balf, palackozóüzem S 6:06 7:06 S S S S S S S S S 16:06 S 18:06 S S S S
  Balf, központ 5:02 6:08 7:08 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:09 14:50 15:04 16:08 17:04 18:08 19:04 20:04 21:04 22:04
  Balf, szanatórium 5:03 6:09 7:09 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:10 14:51 15:05 16:09 17:05 18:09 19:05 20:05 21:05 22:05
  Balfi erdősarok 5:06 6:12 7:12 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:13 14:54 15:08 16:12 17:08 18:12 19:08 20:08 21:08 22:08 22:53
  Pihenőkereszt 5:07 6:13 7:13 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:14 14:55 15:09 16:13 17:09 18:13 19:09 20:09 21:09 22:09 22:54
  Töpler Kálmán utca 5:09 6:15 7:15 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:16 14:57 15:11 16:15 17:11 18:15 19:11 20:11 21:11 22:11 22:56
  Balfi út, autószalon 5:10 6:16 7:16 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:17 14:58 15:12 16:16 17:12 18:16 19:12 20:12 21:12 22:12 22:57
  Anger rét, sporttelep 5:11 6:17 7:17 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:18 14:59 15:13 16:17 17:13 18:17 19:13 20:13 21:13 22:13 22:58
  Balfi út, evangélikus temető 5:12 6:18 7:18 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:19 15:00 15:14 16:18 17:14 18:18 19:14 20:14 21:14 22:14 22:59
  Híd utca, Balfi út 5:14 6:20 7:20 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:21 15:02 15:16 16:20 17:16 18:20 19:16 20:16 21:16 22:16 23:01
  Fapiac 5:15 6:21 7:21 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:22 15:03 15:17 16:21 17:17 18:21 19:17 20:17 21:17 22:17 23:02
  Várkerület, Ötvös utca 5:18 6:24 7:24 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:25 15:06 15:20 16:24 17:20 18:24 19:20 20:20 21:20 22:20 23:05
  Ógabona tér, Újteleki utca 5:19 6:25 7:25 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:26 15:07 15:21 16:25 17:21 18:25 19:21 20:21 21:21 22:21 23:06
  Autóbusz-állomás 5:21 6:27 7:27 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:28 15:09 15:23 16:27 17:23 18:27 19:23 20:23 21:23 22:23 23:08

Munkanapokon / On workdays

14
14B

 Balf, Szerb Antal utca ► Balfi út ► Autóbusz-állomás

Balf, Szerb Antal utca ► ► ► Balf, palackozóüzem Balfi út  Autóbusz-állomás 

Magyarázat / Legend:
 i  A jelzett járat tanítási napokon
     közlekedik. / The highlighted
     service runs on schooldays only.
 o  A jelzett járat csak szabadnapokon
     (szombaton) közlekedik. / The
      highlighted service runs on
      Saturdays only.
 v  A jelzett járat csak vasárnap és
     ünnepnapokon közlekedik. / The
      highlighted service runs on Sundays
      and public holidays.

ok
14B14B14B14B

14B

A vonalon regionális
autóbuszjáratok közlekednek.
The regional bus services
operate on this line.


